FvFv
07-24  |  STA  |  BROCHES, BOULONS ET TIGES
BROCHE LISSE
ACIER HAUTE RÉSISTANCE
Broche de diamètre Ø16 et Ø20 en acier S355 pour une meilleure
résistance au cisaillement, dans les dimensions standard utilisées en
conception structurelle.
POINTE FUSELÉE

Version en acier inoxydable A2 pour des utilisa-
tions en extérieur jusqu’à une distance de 1 km
de la mer et sur des bois acides de classe T4.
L
d
07-24  |  STA  |  BROCHES, BOULONS ET TIGES
CODES ET DIMENSIONS
d CODE L L acier  pcs
 ]mm[
[in]
]mm[ ]in[
8
0,32
STA860B 60 2 3/8 S235 100
STA880B 80 3 1/8 S235 100
STA8100B 100 4    S235 100
STA8120B 120 4 3/4 S235 100
STA8140B 140 5 1/2 S235 100
12
0,48
STA1260B 60 2 3/8 S235 50
STA1270B 70 2 3/4 S235 50
STA1280B 80 3 1/8 S235 50
STA1290B 90 3 1/2 S235 50
STA12100B 100 4    S235 50
STA12110B 110 4 3/8 S235 50
STA12120B 120 4 3/4 S235 50
STA12130B 130 5 1/8 S235 50
STA12140B 140 5 1/2 S235 25
STA12150B 150 6    S235 25
STA12160B 160 6 1/4 S235 25
STA12170B 170 6 3/4 S235 25
STA12180B 180 7 1/8 S235 25
STA12200B 200 8    S235 25
STA12220B 220 8 5/8 S235 25
STA12240B 240 9 1/2 S235 25
STA12260B 260 10 1/4 S235 25
STA12280B 280 11    S235 25
STA12320B 320 12 5/8 S235 25
STA12340B 340 13 3/8 S235 25
12
0,48
STA121000B 1000 39 3/8 S235 1
16
0,63
STA1680B 80 3 1/8 S355 25
STA16100B 100 4    S355 25
STA16110B 110 4 3/8 S355 25
STA16120B 120 4 3/4 S355 25
STA16130B 130 5 1/8 S355 25
STA16140B 140 5 1/2 S355 25
STA16150B 150 6    S355 25
STA16160B 160 6 1/4 S355 15
STA16170B 170 6 3/4 S355 15
STA16180B 180 7 1/8 S355 15
d CODE L L  pcs
]mm[
[in]
]mm[ ]in[
12
0,48
STA12100A2 100 4    25
STA12120A2 120 4 3/4 25
STA12140A2 140 5 1/2 25
STA12160A2 160 6 1/4 25
STA12180A2 180 7 1/8 25
STA12200A2 200 8    25
STA12220A2 220 8 5/8 25
STA12240A2 240 9 1/2 25
STA12260A2 260 10 1/4 25
16
0,63
STA16120A2 120 4 3/4 25
STA16140A2 140 5 1/2 10
STA16150A2 150 6    10
STA16160A2 160 6 1/4 10
STA16180A2 180 7 1/8 10
STA16200A2 200 8    10
STA16220A2 220 8 5/8 10
STA16240A2 240 9 1/2 10
STA16260A2 260 10 1/4 10
STA16280A2 280 11    10
STA16300A2 300 11 3/4 10
d CODE L L acier  pcs
 ]mm[
[in]
]mm[ ]in[
16
0,63
STA16190B 190 7 1/2 S355 15
STA16200B 200 8    S355 15
STA16220B 220 8 5/8 S355 15
STA16240B 240 9 1/2 S355 15
STA16260B 260 10 1/4 S355 10
STA16280B 280 11    S355 10
STA16300B 300 11 3/4 S355 10
STA16320B 320 12 5/8 S355 10
STA16340B 340 13 3/8 S355 10
STA16360B 360 14 1/4 S355 10
STA16380B 380 15    S355 10
STA16400B 400 15 3/4 S355 10
STA16500B 500 19 3/4 S355 10
16
0,63
STA161000B 1000 39 3/8 S355 1
20
0,79
STA20120B 120 4 3/4 S355 10
STA20140B 140 5 1/2 S355 10
STA20160B 160 6 1/4 S355 10
STA20180B 180 7 1/8 S355 10
STA20190B 190 7 1/2 S355 10
STA20200B 200 8    S355 10
STA20220B 220 8 5/8 S355 10
STA20240B 240 9 1/2 S355 10
STA20260B 260 10 1/4 S355 5
STA20300B 300 11 3/4 S355 5
STA20320B 320 12 5/8 S355 5
STA20360B 360 14 1/4 S355 5
STA20400B 400 15 3/4 S355 5
20
0,79
STA201000B 1000 39 3/8 S355 1
Disponible sur demande en acier à adhérence améliorée STAS et avec
géométrie anti-arrachement pour une utilisation en zone sismique (par
ex. STAS16200).
Quantité minimum : 1000 pcs
(1)Sans marquage CE.
Les codes STA A2 | AISI304 ne sont disponibles que sur demande, avec un
délai de livraison estimé à 30 jours.
STA – broche lisse en acier au carbone S235-S355
STA A2 | AISI304 – broche lisse en acier inoxydable(1)
d CODE L L  pcs
 ]mm[
[in]
]mm[ ]in[
20
0,79
STA20160A2 160 6 1/4 10
STA20180A2 180 7 1/8 10
STA20200A2 200 8    10
STA20220A2 220 8 5/8 10
STA20240A2 240 9 1/2 10
STA20260A2 260 10 1/4 5
STA20280A2 280 11    5
STA20300A2 300 11 3/4 5
STA20320A2 320 12 5/8 5
STA20340A2 340 13 3/8 5
STA20360A2 360 14 1/4 5
STA20380A2 380 15    5
Zn
ELECTRO
PLATED
A2